

À
PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.10.06.1
BANCO DO BRASIL Nº 970667

PROPOSTA DE PREÇO

Prezado (a) Pregoeiro (a),

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA.

CNPJ: 08.272.030/0001-69

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.253811-0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6512069

ENDEREÇO: RUA MOACIR GONDIM LÓSSIO, 179

BAIRRO: SÃO JOSÉ

CIDADE: CRATO

UF: CEARÁ

CEP: 63133-450

E-MAIL: convida.licitacao@hotmail.com

TELEFONE: (88) 3523-3921

CELULAR: (88) 99670-7667

BANCO: 001 **AGÊNCIA:** 4380-X **C. CORRENTE:** 14099-6

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

REPRESENTANTE LEGAL: CICERO ERIVANIO DE MACEDO SANTOS

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

RG: 93002359553 SSP CE

CPF: 712.918.653-49

DOMICILIO: RUA LUIZ LACERDA Nº 294, BAIRRO CENTRO, NA CIDADE DE SANTANA DO CARIRI/CE

CELULAR: (88) 99670-7667

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

1 páginas de 4.

CICERO
ERIVANIO DE
MACEDO
SANTOS:
71291865349

Assinado digitalmente por CICERO ERIVANIO DE MACEDO SANTOS:71291865349
DN: C=BR, O=CP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=33415078000195, CN=CICERO ERIVANIO DE MACEDO SANTOS:71291865349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.12.08 11:12:50-03'00"
Foxit Reader Versão: 10.1.4

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA VII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO-CE, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

3. FORMAÇÃO DE PREÇO

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CONVOCADA DE FORMA CONJUNTA PELO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE	SERVIÇO	01	R\$ 31.861,20	R\$ 31.861,20
Total					R\$ 31.861,20

DETALHAMENTO DO LOTE ÚNICO

Item	Especificações	Unid.	Quant	Valor Unit.	Valor Total
01	BACKDROP (PAINEL DE FUNDO), EM LONA 440, PARA DIVULGAÇÃO INTERNA COM LOGOMARCA DO EVENTO MEDINDO 1.80 DE ALTURA X 2 METROS DE EXTENSÃO, ACABAMENTO DE ILHÓS.	unid	01	R\$ 303,00	R\$ 303,00
02	BANNER EM LONA PARA DIVULGAÇÃO INTERNA COM LOGOMARCA DO EVENTO MEDINDO 1,20 DE ALTURA X 90CM DE EXTENSÃO.	unid	06	R\$ 79,00	R\$ 474,00
03	CAMISETA EM MALHA FRIA PV BRANCA, GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COM LOGOMARCA DO EVENTO, TAM. P, M, G E GG.	Unid	40 (10 de cada tamanho)	R\$ 36,78	R\$ 1.471,20
04	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, PERSONALIZADA.	Unid	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
05	SERVIÇO DE BUFFET (ALMOÇO) COMPOSTO DE: GARÇONS, MESAS E CADEIRAS, TODAS AS PEÇAS DE MESA NECESSÁRIAS AO SERVIÇO (ROUPA DE MESA, PRATOS, TALHERES, TAÇAS, GUARDANAPOS E OUTROS), 2 TIPOS DE SALADA, 3 GURANIÇÕES (2 TIPOS DE ARROZ E FAROFA), 2 PRATOS PRINCIPAIS (CARNE BOVINA, FRANGO, PEIXE OU MASSA), 2 TIPOS DE SUCO E REFRIGERANTES, SOBREMESA,	Unid	150	R\$ 63,00	R\$ 9.450,00

	SENDO A VARIAÇÃO DE CARDÁPIO A COMBINAR				
06	COFFEE BREAK COMPLETO 05 TIPOS DE SALGADOS; 03 TIPOS DE BOLO; 03 TIPOS DE MINI SANDUICHES; PÃO; 03 TIPOS DE PATÊ; 03 TIPOS DE BISCOITOS; 02 TIPOS DE TORTA SALGADA; SALADA DE FRUTAS; CAFÉ; LEITE; 02 TIPOS DE SUCO; 03 TIPOS DE REFRIGERANTES;	Unid	150	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
07	CONVITE, A4, COR 4X4, PAPEL COUCHE 240G E ENVELOPE.	Unid	60	R\$ 9,80	R\$ 588,00
08	SACOLA RETORNÁVEL PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO EVENTO EM LONA 100% ALGODÃO, COM UMA REPARTIÇÃO FECHADA COM ZIPER, BOLSO EXTERNO COM ZIPER, DUAS ALÇAS DE MÃO REFORÇADA EM LONA 60 CM, TAMANHO DA BOLSA C40CM X A38CM X P10CM	Unid	150	R\$ 47,00	R\$ 7.050,00
09	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PERSONALIZADO, MEDINDO 15,0 CM X 9,1 CM (BLOCO), COM CEM PÁGINAS	Unid	150	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
10	LANCHE DA TARDE CONTENDO: SALADA DE FRUTAS SERVIDA EM COPOS DE 250 ML; 02 TIPOS DE SUCO 03 TIPOS DE REFRIGERANTES; 03 TIPOS DE BOLO CAFÉ; LEITE; ACHOCOLATADO; 05 TIPOS DE SALGADOS.	Unid	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
11	CRACHÁ VERTICAL IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHE FOSCO 300G, PERSONALIZADO COM A LOGO DO EVENTO E CORDÃO EM NAYLON	Unid	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
VALOR TOTAL:				R\$	R\$ 31.861,20

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇO: R\$ 31.861,20 (TRINTA E UM MIL OITOCENTOS E SESENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme Edital.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme Edital.

Declaro par os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços, referentes a fretes, tributos, deslocamento de pessoal, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, custos e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado, como também, despesa, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação, que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaro, sob as penas da lei, em especial o art 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação,
- e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Crato-CE, 08 de dezembro de 2022.

**CICERO ERIVANIO
DE MACEDO
SANTOS:71291865349**

Assinado digitalmente por CICERO ERIVANIO DE MACEDO
SANTOS:71291865349
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=39416073000195, ou=Presencial, ou=Certificado PF A1,
cn=CICERO ERIVANIO DE MACEDO SANTOS:
71291865349
Razão: Eu sou o autor deste documento
O Verificador: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.12.08 11:14:08-0300
Foxit Reader Versão: 10.1.4

CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA

Cícero Erivânio de Macêdo Santos
(Representante legal)

RG: 93002359553

CPF: 712.918.653-49